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PROGRAMMA

90.00 Saluto del Presidente SINdem
A.C. Bruni LAMEZIA TERME

Saluto del Presidente SIN
G. Tedeschi NAPOLI

Saluto del Presidente SINdem Sez. Campania
A. Iavarone NAPOLI

[" SESSIONE

MODERATORI:
P. Barone SALERNO - B. Ronga NAPOLI

0.20 Inquadramento clinico Neurocovid
P. Pagliano SALERNO

0.50 Scenario epidemiologico crisi sanitaria
e riorganizzazione delle attivita
N. Vanacore ROMA

10.20 Impatto del Covid-19 sui pazienti affetti da demenza
ed i loro caregiver: a nation-wide survey -SINdem
COVID-19 Study Group
A. Cagnin PADOVA

10.50 Strumenti di assessment cognilivo
in telemedicina stato dell’arte
C. Marra ROMA



2~ SESSIONE

MODERATORI:
E. Salvatore NAPOLI - A. Tessitore NAPOLI

11.20

11.50

12.10

12.30

12.50

13.15

Telemedicina nelle patologie neurodegenerative
altamente invalidanti-SLA
F. Trojsi NAPOLI

Neurogenetica ¢ telemedicina in tempo di Covid-19
M. Picillo - R. Erro SALERNO

Interventi di supporto psicologico a distanza
in corso di pandemia
M. de Stefano NAPOLI

Ruolo delle Associazioni pazienti
C. Musella NAPOLI

Riorganizzazione telematica di un centro diurno,
la pandemia come spunto di lavoro nella relazione
pazienle/caregiver

F. Matascioli NAPOLI

Conclusione dei lavori



